FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO N° 013/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: EVA DA SILVA OLIVEIRA FERREIRA

CPF: 013.645.821-12

OBJETO: Prestação de serviços de Auxiliar de Serviços Gerais, no período de 02/01/2023 a 31/12/2023, visando
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Itaporã do Tocantins.

VALOR TOTAL: R$ 15.624,00 (quinze mil e seiscentos   e vinte e quatro reais)

VALOR MENSAL: R$ 1.302,00 (um mil e trezentos e dois reais)

PRAZO: 02/01/2023 a 31/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL Nº LEI MUNICIPAL Nº 171/2022 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA:

ORGÃO: Fundo Municipal de Saúde de Itaporã

SETOR: Pronto Atendimento

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

CONTRATO FIRMADO EM: 02/01/2023

Itaporã do Tocantins - TO, 27 de Janeiro de 2023.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA
Secretaria Municipal de Saúde

Contratante